
 
Sprawozdanie  z  udziału  w  zawodach  sportowych  w  roku  szkolnym  2011/2012 

 

 Nauczyciele  wychowania  fizycznego  w  ramach  zajęć  lekcyjnych                             

i  pozalekcyjnych  przygotowywali  uczniów do  udziału  w  zawodach  sportowych. 

 Celem  zajęć  było  uświadomienie  dzieciom  potrzeby  ruchu, wdrażanie  dzieci      

do  aktywnego  wypoczynku, wzmacnianie  wydolności  i  sprawności  fizyczno-ruchowej, 

korygowanie  i  kompensowanie  niedoborów występujących  w  rozwoju  fizycznym  dzieci. 

Ważnym  celem  zajęć  było  wywołanie  u  ucznia  wyobrażeń  o  danym  ruchu                      

i  równoczesne  zainteresowanie  nim  i  spowodowanie  chęci  wykonania  demonstrowanego  

ćwiczenia  oraz  chęci  uczestnictwa  w  danej  grze  sportowej. 

Kolejny  cel  zajęć  to  przygotowanie  uczniów  naszej  szkoły  do  uczestnictwa                    

w  organizowanych  zawodach  sportowych.    

Zajęcia  pozalekcyjne, na  których  pracuje  się  przede  wszystkim   z  dziećmi  

uzdolnionymi  ruchowo  prowadzone  były  przeważnie  w  dwóch  grupach (dziewczęta          

i  chłopcy ). Obejmowały   sekcje: lekkiej  atletyki, siatkówki, koszykówki, piłki  nożnej, 

unihokeja, tenisa  stołowego, szachów, aerobiku  oraz  badmintona. 

W  roku  szkolnym   2011/2012  nasi  uczniowie  wzięli  udział  w  35  imprezach  

sportowych. 

Szczególne  osiągnięcia  to: 

 MISTRZOSTWA  POWIATU  W  SZTAFETOWYCH BIEGACH 

PRZEŁAJOWYCH - II miejsce 

 DRUŻYNOWE  MISTRZOSTWA  POWIATU  W  BADMINTONIE 

DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW -  II miejsce   

 FINAŁ REJONU W  BADMINTONIE DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW -   

III miejsce   

 DRUŻYNOWE  MISTRZOSTWA  POWIATU  W  SZACHACH  DZIEWCZĄT  

I  CHŁOPCÓW - I miejsce  

 DRUŻYNOWE  MISTRZOSTWA  WIELKOPOLSKI  W  SZACHACH  
DZIEWCZĄT  I  CHŁOPCÓW - XXXIII  miejsce  

 MISTRZOSTWA POWIATU W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ - II miejsce   

 DRUŻYNOWE  MISTRZOSTWA  POWIATU  W  TENISIE  STOŁOWYM 
DZIEWCZĄT  I  CHŁOPCÓW - II miejsce 

 FINAŁ REJONU  W DRUŻYNOWYM TENISIE  STOŁOWYM DZIEWCZĄT       

I  CHŁOPCÓW - dziewczęta VII miejsce, chłopcy VIII miejsce 

 MISTRZOSTWA  POWIATU  W  PIŁCE  SIATKOWEJ  CHŁOPCÓW -               
I  miejsce  

 FINAŁ REJONU W PIŁCE SIATKOWEJ CHŁOPCÓW -  I miejsce 

 MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W PIŁCE SIATKOWEJ CHŁOPCÓW –  
VI miejsce 

 MISTRZOSTWA  POWIATU  W  PIŁCE  SIATKOWEJ  DZIEWCZĄT -             

I  miejsce  

 FINAŁ REJONU  W  PIŁCE  SIATKOWEJ  DZIEWCZĄT - IV miejsce           

 MISTRZOSTWA  POWIATU  W  UNIHOKEJU  CHŁOPCÓW - III  miejsce  

 MISTRZOSTWA  POWIATU  W  WARCABACH KLASYCZNYCH 
Adrian Orpel kl. III a – III miejsce 

 FINAŁ  REJONU  W  AEROBIKU GRUPOWYM - III  miejsce   

 MISTRZOSTWA WIELKOPLSKI W AEROBIKU GRUPOWYM - XIX miejsce 

 MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁCE NOŻNEJ „WIELKOPOLSKI  



Orlik-Cup”- III miejsce 

 MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁCE KOSZYKOWEJ CHŁOPCÓW - 
II miejsce 

 OGÓLNOPOLSKI  FINAŁ CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH  

W ŁODZI  

Aleksandra Styś kl.IV a ( II miejsce w biegu na 300 m ) 

Julia Kornobis kl. VI a (XIII miejsce w rzucie piłeczką palantową ). 

 

W rywalizacji sportowej rozgrywanej w ramach Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej w bieżącym roku szkolnym  nasza szkoła zajmuje 23 miejsce                        

w Wielkopolsce. 

 

Oprócz  reprezentowania  szkoły  w  zawodach  sportowych  w  ramach  WIMS  

uczniowie  uczestniczyli  w  wielu  innych  imprezach  sportowych  np.: 

- ZAWODY  LEKKOATLETYCZNE: 

CZWARTKI  LEKKOATLETYCZNE ( czołowe  miejsca  na  podium                       

w  konkurencjach  lekkoatletycznych ) 

-     TURNIEJE  PIŁKI  NOŻNEJ:  

      (Turniej  Piłki  Nożnej  im.  Macieja  Udzika ); 

- TURNIEJE  PIŁKI  SIATKOWEJ 

- OKOLICZNOŚCIOWE  TURNIEJE  TENISA  STOŁOWEGO                   

- PRZEGLĄDY ZESPOŁÓW TANECZNYCH  

- MISTRZOSTWA KLAS DRUGICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH GMINY 

JAROCIN W PŁYWANIU 

-w kategorii najlepsza klasa: kl. II b-I miejsce; kl. II c-II miejsce 

-w kategorii najlepszy zawodnik: Bartosz Dyoniziak kl. II b- I miejsce;             

Jakub Szymański kl. II b-III miejsce. 


